ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:         /UBND-TCKH

V/v cho ý kiến về Kế hoạch vận

động tài trợ của trường THCS Lê

Hồng Phong năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày        tháng     năm 2024

  Kính gửi:

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

    - Trường THCS Lê Hồng Phong.

Sau khi xem xét Kế hoạch vận động, tài trợ cơ sở giáo dục năm học 2024-

2025 của trường THCS Lê Hồng Phong kèm theo Tờ trình số 124/TTr-THCS ngày

17/9/2024 và báo cáo của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Văn bản số 469/TCKH

ngày 20/9/2024, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Kế hoạch vận động, tiếp nhận các khoản tài trợ năm 2024 - 2025

của trường THCS Lê Hồng Phong để thực hiện các nội dung theo phụ lục đính kèm.

2. Giao phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức phê duyệt các nội dung vận động,

tiếp nhận các khoản tài trợ của trường THCS Lê Hồng Phong theo đúng quy trình.

3. Các nội dung và quy trình vận động được tổ chức thực hiện theo quy định

tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, Văn

bản số 5027/UBND-VX ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh về việc hướng dẫn vận

động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng các khoản tài trợ cho cơ sở giáo dục trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có tên trên nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Hà

		2024-09-21T17:55:54+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-09-22T14:20:02+0700

		NBHA.TH@HATINH.GOV.VN
	2024-09-23T10:43:09+0700

		2024-09-23T11:11:34+0700

		2024-09-23T11:11:35+0700

		2024-09-23T11:12:04+0700